
UCHWAŁA NR XXV/31/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 14 marca 2013 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Właściciele zamieszkałych nieruchomości są zobowiązani bez wezwania wpłacać obliczoną 
w deklaracji opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie do dnia 15. każdego miesiąca. 

2. Wzór deklaracji określającej sposób obliczenia wysokości opłaty, o której mowa w ust. 1, określa odrębna 
uchwała Rady Miejskiej w Żarach. 

3. Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w ust. 1, upływa z dniem 15 lipca 2013r. i obejmuje 
okres od 1 lipca do 31 lipca 2013 r. 

4. W przypadku, gdy obowiązek, o którym mowa w ust. 1, powstał po 15. dniu miesiąca, opłatę za 
gospodarowanie odpadami za dany miesiąc kalendarzowy uiszcza się wraz z opłatą za następny miesiąc. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy wpłacać na właściwy rachunek bankowy Gminy 
Żary o statusie miejskim lub w kasach Urzędu Miejskiego w Żarach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013r. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko

Id: E01C6AB5-E211-4372-9348-2B08421411A2. Uchwalony Strona 1




